



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Will at The Bridge ApS

Anders Henriksens Gade 2B, 20. 3.

2300 København S

CVR-nr. 37 87 88 20

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

William John King-Smith
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Will at The Bridge ApS
Anders Henriksens Gade 2B, 20. 3.
2300 København S

CVR-nr.: 37 87 88 20

Stiftet: 13. juli 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion William John King-Smith



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 40.861.

Egenkapitalen udgør kr. -157.307.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		782.226	554.191
Personaleomkostninger.....	2	-690.405	-556.895
Afskrivninger		<u>-30.500</u>	<u>-30.500</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		61.321	-33.204
Finansielle omkostninger		<u>-7.323</u>	<u>-384</u>
RESULTAT FØR SKAT		53.998	-33.588
Skat af årets resultat		<u>-13.137</u>	<u>63.746</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>40.861</u>	<u>30.158</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>40.861</u>	<u>30.158</u>
Disponeret i alt		<u>40.861</u>	<u>30.158</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>88.258</u>	<u>118.758</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>88.258</u>	<u>118.758</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>88.258</u>	<u>118.758</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	5.794
Udskudt skatteaktiv		<u>50.609</u>	<u>63.746</u>
Tilgodehavender i alt		<u>50.609</u>	<u>69.540</u>
Likvide beholdninger		<u>320.625</u>	<u>311.483</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>371.234</u>	<u>381.023</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>459.492</u></u>	<u><u>499.781</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-207.307	-248.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-157.307</u>	<u>-198.168</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	60.923
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>612.424</u>	<u>637.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>616.799</u>	<u>697.949</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>616.799</u>	<u>697.949</u>
PASSIVER I ALT		<u>459.492</u>	<u>499.781</u>
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Kompensation til selvstændige.....	96.451
Lønkompensation.....	0

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter, og forventes ikke gentaget i de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold

	2021	2020
Lønninger	673.962	539.463
Andre omkostninger til social sikring	16.443	17.432
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>690.405</u>	<u>556.895</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>